2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2024 № 292
          О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Воловский район

от 08.04.2022 № 321  «Об административной комиссии муниципального образования Воловский район»

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 08.04.2022 № 321   «Об административной комиссии муниципального образования Воловский район» следующие изменения:

а) ввести в состав административной комиссии муниципального образования Воловский район:

Малахову Елену Анатольевну- первого заместителя главы администрации муниципального образования Воловский район, заместителя председателя комиссии;

         б) вывести из состава административной комиссии муниципального образования Воловский район Пантюшина Николая Николаевича.

         2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

           Глава администрации

муниципального образования

         Воловский район                                                                  С.Ю. Пиший